3-PACK FJÄRRSTRÖMBRYTARE !
Art.nr: 14421
E-Nummer: 17 101 33
!
Komplett set med 3 mottagare +
fjärrkontroll.
Grundpaketet och en bra start för att
smartare hem. Systemet kan byggas ut
med diverse olika mottagare,
skymningsrelän, rörelsevakter med mera
om så önskas.
!
Fjärrkontrollen kan även användas för att
styra övriga mottagare i System Nexa,
även de med dimmer.
!
Systemet är självlärande vilket ger en
mycket enkel och flexibel installation och
full kompatibilitet med övriga produkter i
System Nexa.
!
www.nexa.se | support@nexa.se
Facebook.com/NexaElectronics
Twitter: @NexaElectronics
NEYCR-1500
SPECIFIKATION
RF-frekvens: 433,92 MHz
220-240 V ~ 50 Hz
Max: 1500 W (resistiv last)
Strömförbrukning i viloläge: < 1W
Räckvidd: 25-30 meter
!
Sändaren
Batteri: CR-2032 (medföljer)
Mått: 110x30x15mm
!
Wireless Solutions